
Recomended Menu

T ボーンステーキ★

★

18,000

12,000

T-bone steak 

シーフードプラッター
Seafood platter

T ボーンステーキは、 牛の背骨の T 字型の骨に沿って切

り出された、 肉層の厚いステーキです。 T 字型の骨には、

牛のロースとフィレが含まれており、 ステーキにはこの 2

つの部位が含まれます。 骨の形がアルファベットの 「T」

に似ているので、 T ボーンと呼ばれています。

カニ ・ オマール海老 ・ 帆立・ 海老 ・ 生牡蠣など、 贅沢な

海の幸が盛り沢山！

新鮮な魚介の旨味がダイレクトに感じられ、 きりっと冷え

たワインとの相性も抜群です。

Appetizer

フレッシュオイスター

ピクルス盛り合わせ

ガーリックトースト

ラロッカオリーブ

イカのサルターテ

豚ホホのコンフィ 　　フムス添え

モルタデッラとモッツァレラのフリット

トリュフフレンチフライ

鮮魚のカルパッチョ

トマトとセルバチコのサラダ

オリエンタルサラダ

イベリコベジョータ

ロメインレタスのシーザーサラダ

ムール貝の白ワイン蒸し

本日の肉カルパッチョ

シャルキュトリー盛り合わせ

チーズアドバイザーがお勧めする厳選チーズの盛り合わせ

680

680

680

700

980

980

980

1,200

1,400

1,450

1,600

1,650

1,800

1,800

1,890

2,680

3,300 ～

Assorted pickles

Garlic toast

La Rocca olives

Squid saltate

Pork cheek confit with hummus

Mortadella and mozzarella frites

Fresh oysters

Truffle French fries

Fresh fish carpaccio

Tomato and selvatico salad

Oriental salad

Iberian bellota

Romaine lettuce Caesar salad

Today's meat carpaccio

Charcuterie platter

Steamed mussels in white wine

Cheese platter

※どれだけ新鮮でも 100％あたらないという保証はございません。

少しでも不安な方、 体調不良の方やご懐妊中の方はお控えください。

※No matter how fresh it is, there is no 100% guarantee that you will not get food poisoning.
Please refrain from eating if you are even slightly worried, feel unwell, or are pregnant.
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